任様 総６６

小牧商工会議所ホームページバナー広告掲載申請書

年  月  日

小牧商工会議所 会員サービスグループ 宛

                    事業所所在地

                   （フリガナ）

                   事 業 所 名

                   （フリガナ）

                   代表者者氏名

                   （フリガナ）

                   担当者氏名

                   電話番号（   ）  －

                   Ｆ Ａ Ｘ    （   ）  －

小牧商工会議所のホームページのバナー広告掲載について、下記のとおり申込み致します。

記

事業所名

リンク先 URL

使用目的
 １．事業所ＰＲ         ２．販路拡大

 ３．商品・セール等のＰＲ    ４．その他（         ）

広告掲載期間

（希望期間）

※詳細は裏面参照

   年  月  日   ～   年  月  日( ヶ月)

掲載希望月（  ・  ・  ・  ・  ・  ）

支払方法 １．振込み   ２．持参   ３.請求書発行

【振込先】

口 座 名 義 小牧商工会議所 会頭 梶本 一典（ｺﾏｷｼｮｳｺｳｶｲｷﾞｼｮ ｶｲﾄｳ ｶｼﾞﾓ ﾄｶｽﾞﾉﾘ）

口 座 種 目 普通預金

金 融 機 関 東春信用金庫 本店

口 座 番 号 ０６１７６８４

受 付 日     年  月  日 対応者

広告掲載料 金      円

〈事務局記入欄〉